
UCHWAŁA NR III/18/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działek nr 6/1 AM- 1 i 6/6 AM- 1 położonych w Trzebnicy w rejonie ulicy Milickiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012, poz. 647 ze zmianami) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się, w oparciu o analizy przeprowadzone na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą nr XVII/218/04 z dnia 25 marca 2004 roku 
Rady Miejskiej w Trzebnicy dla działek nr 6/1 AM- 1 i 6/6 AM- 1 położonych w Trzebnicy w rejonie ulicy 
Milickiej. 

§ 2. Zakresem zmiany planu obejmuje się teren oznaczony w załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
przerywaną linią. 

§ 3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012, poz. 647 ze zmianami). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: HFUYK-YDCVO-PLXMM-VISCM-ILFLX. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr III/18/14 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 6/1 AM- 1 i 6/6 AM- 
1 położonych w Trzebnicy w rejonie ulicy Milickiej. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego przy ul. Milickiej w Trzebnicy został uchwalony w dniu 25 marca 2004 roku uchwałą nr 
XVII/218/04 i opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr 111, poz. 1983 z dnia 
15 czerwca 2004 roku. Teren, oznaczony w załączniku graficznym do niniejszej uchwały przerywaną linią, 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przeznacza się pod obiekty i urządzenia oczyszczania 
ścieków- istniejąca miejska oczyszczalnia ścieków. Zgodnie z planem oczyszczalnię ścieków przeznacza się do 
pozostawienia i dopuszcza się jej rozbudowę lub przebudowę. Na przedmiotowym terenie planuje się 
prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania komunalnych osadów ściekowych powstających podczas 
eksploatacji oczyszczalni ścieków. W związku z powyższym nastąpiła konieczność rozszerzenia zapisów 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego i dostosowania do nowych potrzeb działalność 
oczyszczalni ścieków. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: HFUYK-YDCVO-PLXMM-VISCM-ILFLX. Uchwalony Strona 1



Id: HFUYK-YDCVO-PLXMM-VISCM-ILFLX. Uchwalony Strona 2

adax
�P�r�o�s�t�o�k���t

adax
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �g�r�a�f�i�c�z�n�y��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �I�I�I�/�1�8�/�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �T�r�z�e�b�n�i�c�y��z� �d�n�i�a� �3�0� �g�r�u�d�n�i�a� �2�0�1�4� �r�o�k�u

adax
Pisanie tekstu
Uchwały Nr III/18/14 Rady Miejskiej w Trzebnicyz dnia 30 grudnia 2014 roku




